
Bayerische Meisterschaft G/P/WS/lfdS/A 2018
Juni/Juli     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.15.10

WS Doppeltrap Herren I Seite: 1

Stand: 12.07.2018 19:52 Uhr Gesamt

1  0407055 WTC Dachau 352 Treffer

2322 Hartmann, Christian 135
2310 Hartmann, Sebastian 114
2321 Hartmann, Josef 103

2  0429020 FSG Isen 298 Treffer

3809 Goldbrunner, Michael 139

3800 Niedermeier, Korbinian 119
3801 Rott, Josef Anton 40

3  0425031 Sportschützen Brunnen 268 Treffer

3614 Geißler, Christian 99
3616 Karhan, Herbert 99
3615 Ceceloglu, Murat 70



Bayerische Meisterschaft G/P/WS/lfdS/A 2018
Juni/Juli     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.10

WS Doppeltrap Herren I Seite: 1

 0
Stand: 12.07.2018 19:52 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 3809 Goldbrunner, Michael  0429... FSG Isen 29 25 29 28 28 139

2 3800 Niedermeier, Korbinian  0429... FSG Isen 24 22 25 26 22 119

3 3614 Geißler, Christian  0425... Sportschützen Brunnen 20 22 18 21 18 99

4 5303 Tannhäuser, Thomas  0706... Gemütlichkeit Mertingen 12 17 15 13 15 72

5 3615 Ceceloglu, Murat  0425... Sportschützen Brunnen 14 14 14 18 10 70

6 5312 Heinloth, Denis  0706... Gemütlichkeit Mertingen 14 12 11 13 13 63

7 8061 Gaigals, Thomas  0429... FSG Isen 9 8 14 12 11 54

8 3801 Rott, Josef Anton  0429... FSG Isen 8 10 8 3 11 40

na 5311 Molenaar, Floris  0706... Gemütlichkeit Mertingen 0 0 0 0
na 3811 Veit, Stefan  0429... FSG Isen 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft G/P/WS/lfdS/A 2018
Juni/Juli     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.11

WS Doppeltrap Damen I Seite: 1

 0
Stand: 12.07.2018 19:52 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1300 Heidobler, Beate  0302... SG Eintracht Teisbach 23 25 24 24 24 120



Bayerische Meisterschaft G/P/WS/lfdS/A 2018
Juni/Juli     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.12

WS Doppeltrap Herren II Seite: 1

 0
Stand: 12.07.2018 19:52 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 2322 Hartmann, Christian  0407... WTC Dachau 26 25 26 29 29 135

2 2321 Hartmann, Josef  0407... WTC Dachau 20 20 20 20 23 103

3 3616 Karhan, Herbert  0425... Sportschützen Brunnen 21 18 20 17 23 99

4 967 Gräber, Michael Johann...  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 18 19 22 19 16 94

5 287 Arndt, Olaf  0104... Bayer. WTC Erlangen 18 13 21 20 17 89

6 3541 Weber, Siegfried  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 13 15 11 20 19 78

na 960 Graichen, Ronny  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft G/P/WS/lfdS/A 2018
Juni/Juli     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.40

WS Doppeltrap Junioren I  m. Seite: 1

 0
Stand: 12.07.2018 19:52 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 2310 Hartmann, Sebastian  0407... WTC Dachau 23 23 26 21 21 114

2 3803 Angermaier, Alexander  0429... FSG Isen 14 11 13 10 12 60



Bayerische Meisterschaft G/P/WS/lfdS/A 2018
Juni/Juli     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.15.14

WS Doppeltrap Herren III Seite: 1

Stand: 12.07.2018 19:52 Uhr Gesamt

1  0102065 Jagd- u. Sport-SV Herrieden-Wieseth 337 Treffer

144 Zaglauer, Gerhard 115
142 Süß, Jürgen 112
143 Ernst, Erwin 110

2  0407055 WTC Dachau 320 Treffer

2308 Malter, Georg 114

2325 Schlech, Josef-Markus 108
2324 Schadl, Martin 98

3  0202025 WTC-Olympia Club f. Sportl. Schießen 277 Treffer

965 Poitner, Anton 103
969 Lenz, Andreas Dr. 92
968 Greim, Helmut 82



Bayerische Meisterschaft G/P/WS/lfdS/A 2018
Juni/Juli     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.14

WS Doppeltrap Herren III Seite: 1

 0
Stand: 12.07.2018 19:52 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 142 Süß, Jürgen  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 23 26 21 22 20 112

2 143 Ernst, Erwin  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 21 24 22 22 21 110

3 2325 Schlech, Josef-Markus  0407... WTC Dachau 21 23 22 22 20 108

4 2324 Schadl, Martin  0407... WTC Dachau 20 19 19 18 22 98

5 3613 Himmelstoß, Siegfried  0425... Sportschützen Brunnen 18 21 21 21 13 94

6 969 Lenz, Andreas Dr.  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 20 18 23 13 18 92

7 268 Turan, Erkan  0104... Bayer. WTC Erlangen 14 14 16 15 20 79

8 3085 Sporer, Stefan  0417... Frohsinn Denklingen 11 11 18 18 18 76

9 5688 Peragovics, Karl-Heinz  0711... WTC Thannhausen 13 16 16 18 12 75
10 3084 Ried, Johann  0417... Frohsinn Denklingen 13 15 15 14 16 73

11 3611 Thamm, Norbert  0425... Sportschützen Brunnen 8 15 14 14 19 70
na 272 Ammerer, Stefan  0104... Bayer. WTC Erlangen 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft G/P/WS/lfdS/A 2018
Juni/Juli     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.16

WS Doppeltrap Herren IV Seite: 1

 0
Stand: 12.07.2018 19:52 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 144 Zaglauer, Gerhard  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 26 22 22 26 19 115

2 2308 Malter, Georg  0407... WTC Dachau 22 23 22 23 24 114

3 965 Poitner, Anton  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 16 22 19 24 22 103

4 284 Sonnenleitner, Hans-Hei...  0104... Bayer. WTC Erlangen 18 17 24 21 17 97

5 2317 Fichtner, Hans  0407... WTC Dachau 21 18 16 16 18 89

6 968 Greim, Helmut  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 17 19 16 13 17 82

7 3075 Warfolomjeew, Peter  0416... Kgl. priv. FSG Pfaffenhofen 16 14 13 13 18 74

na 966 Altmann, Karl  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 0 0 0 0

na 280 Mirsberger, Hans  0104... Bayer. WTC Erlangen 0 0 0 0


